Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

от 03.07.2024 г.         № 436-о

г. Калининград

О приёме детей в первый класс на 2024-2025 учебный год,

проживающих на закрепленной к ОУ территории

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, пунктом 8 части 3 статьи 28, части 2

статьи 30 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 29.02.2024 г.

№ 154 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих

основные общеобразовательные программы, за территориями городского округа «Город

Калининград» в 2024 году», и на основании приказа комитета по образованию от

01.03.2024 № ПД-КпО-167 «Об организации приема обучающихся в муниципальные

общеобразовательные учреждения городского округа «Город Калининград» в 2024 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в школу с 01.09.2024 года:

№ п/п Номер заявления
Дата

 подачи заявления
№ п/п Номер заявления

Дата

 подачи заявления

1.  3906000340860216 01.04.2024 91.  3906000345244383 01.04.2024

2.  3906000340946148 01.04.2024 92.  3906000346200448 01.04.2024

3.  3906000341026050 01.04.2024 93.  3906000346290932 01.04.2024

4.  3906000341095753 01.04.2024 94.  3906000344586834 01.04.2024

5.  3906000341499026 01.04.2024 95.  3906000344844171 01.04.2024

6.  3906000341304164 01.04.2024 96.  3906000345256395 01.04.2024

7.  3906000341584778 01.04.2024 97.  3906000346524845 01.04.2024

8.  3906000341362535 01.04.2024 98.  3906000346661980 01.04.2024

9.  3906000341370122 01.04.2024 99.  3906000346934528 01.04.2024

10.  3906000341713528 01.04.2024 100.  3906000346968033 01.04.2024

11.  3906000341563551 01.04.2024 101.  3906000343929889 01.04.2024

12.  3906000341463229 01.04.2024 102.  3906000343217226 01.04.2024

13.  3906000341630939 01.04.2024 103.  3906000347322649 02.04.2024

14.  3906000341557968 01.04.2024 104.  3906000347399871 02.04.2024

15.  3906000341714521 01.04.2024 105.  3906000347535460 02.04.2024

16.  3906000341948783 01.04.2024 106.  3906000347633490 02.04.2024

17.  3906000341911225 01.04.2024 107.  3906000347703797 02.04.2024

18.  3906000342313949 01.04.2024 108.  3906000347740391 02.04.2024

19.  3906000342300891 01.04.2024 109.  3906000347923741 02.04.2024

20.  3906000341978315 01.04.2024 110.  3906000348078456 02.04.2024

21.  3906000341711981 01.04.2024 111.  3906000348098389 02.04.2024

22.  3906000341712273 01.04.2024 112.  3906000348147945 03.04.2024

23.  3906000341401700 01.04.2024 113.  3906000348283806 03.04.2024

24.  3906000342250998 01.04.2024 114.  3906000348309324 03.04.2024

25.  3906000342247500 01.04.2024 115.  3906000348417287 03.04.2024

26.  3906000342306101 01.04.2024 116.  3906000348475238 03.04.2024

27.  3906000341952708 01.04.2024 117.  3906000348682982 04.04.2024

28.  3906000342293086 01.04.2024 118.  3906000348706677 04.04.2024

29.  3906000341970601 01.04.2024 119.  3906000348735460 04.04.2024

30.  3906000342110446 01.04.2024 120.  3906000349009458 05.04.2024

31.  3906000342895018 01.04.2024 121.  3906000349225037 07.04.2024

32.  3906000342252256 01.04.2024 122.  3906000349399643 08.04.2024

33.  3906000342792098 01.04.2024 123.  3906000349461293 09.04.2024

34.  3906000342719278 01.04.2024 124.  3906000349536451 09.04.2024

35.  3906000342892309 01.04.2024 125.  3906000349609823 10.04.2024

36.  3906000342737616 01.04.2024 126.  3906000349622168 10.04.2024

37.  3906000342546045 01.04.2024 127.  3906000349640200 10.04.2024

38.  3906000342548718 01.04.2024 128.  3906000349728209 11.04.2024

39.  3906000342982238 01.04.2024 129.  3906000349793951 11.04.2024

40.  3906000343155513 01.04.2024 130.  3906000349842784 11.04.2024

41.  3906000343210133 01.04.2024 131.  3906000349900062 12.04.2024

42.  3906000343361187 01.04.2024 132.  3906000349976243 12.04.2024

43.  3906000343484892 01.04.2024 133.  3906000350065432 14.04.2024

44.  3906000343494709 01.04.2024 134.  3906000350126683 15.04.2024

45.  3906000343498440 01.04.2024 135.  3906000350142333 15.04.2024

46.  3906000343401404 01.04.2024 136.  3906000350303889 16.04.2024

47.  3906000343403486 01.04.2024 137.  3906000350318941 16.04.2024

48.  3906000343534103 01.04.2024 138.  3906000350330426 17.04.2024

49.  3906000343585701 01.04.2024 139.  3906000350412096 17.04.2024

50.  3906000343599860 01.04.2024 140.  3906000350428455 17.04.2024

51.  3906000343596967 01.04.2024 141.  3906000350435372 17.04.2024

52.  3906000343805674 01.04.2024 142.  3906000350532743 18.04.2024

53.  3906000343857661 01.04.2024 143.  3906000350546466 19.04.2024

54.  3906000343996583 01.04.2024 144.  3906000350554107 19.04.2024

55.  3906000343905267 01.04.2024 145.  3906000350575745 19.04.2024

56.  3906000344011422 01.04.2024 146.  3906000350642404 21.04.2024

57.  3906000344078272 01.04.2024 147.  3906000350649741 22.04.2024

58.  3906000344131300 01.04.2024 148.  3906000350725254 22.04.2024

59.  3906000344141229 01.04.2024 149.  3906000350760292 23.04.2024

60.  3906000344192016 01.04.2024 150.  3906000350795509 23.04.2024

61.  3906000344195396 01.04.2024 151.  3906000350808200 23.04.2024

62.  3906000344205324 01.04.2024 152.  3906000350910862 25.04.2024

63.  3906000344243350 01.04.2024 153.  3906000350932671 25.04.2024

64.  3906000344313897 01.04.2024 154.  3906000351117659 02.05.2024

65.  3906000344314826 01.04.2024 155.  3906000351186187 03.05.2024

66.  3906000344374473 01.04.2024 156.  3906000351189373 03.05.2024

67.  3906000344418264 01.04.2024 157.  3906000351201658 03.05.2024

68.  3906000344462707 01.04.2024 158.  3906000351384989 08.05.2024

69.  3906000344514728 01.04.2024 159.  3906000351425165 10.05.2024

70.  3906000344622132 01.04.2024 160.  3906000351450031 12.05.2024

71.  3906000344712858 01.04.2024 161.  3906000351587831 14.05.2024

72.  3906000344714719 01.04.2024 162.  3906000351663068 15.05.2024

73.  3906000344715341 01.04.2024 163.  3906000351758662 17.05.2024

74.  3906000344810120 01.04.2024 164.  3906000351913907 21.05.2024

75.  3906000344821174 01.04.2024 165.  3906000352114034 24.05.2024

76.  3906000344831524 01.04.2024 166.  3906000352448429 29.05.2024

77.  3906000341416329 01.04.2024 167.  3906000352506198 30.05.2024

78.  3906000341531071 01.04.2024 168.  3906000352513893 30.05.2024

79.  3906000344893915 01.04.2024 169.  3906000352577688 31.05.2024

80.  3906000344955027 01.04.2024 170.  3906000352792230 02.06.2024

81.  3906000344957872 01.04.2024 171.  3906000352844329 03.06.2024

82.  3906000344963948 01.04.2024 172.  3906000352928745 03.06.2024

83.  3906000341666612 01.04.2024 173.  3906000352930384 03.06.2024

84.  3906000344982302 01.04.2024 174.  3906000353356451 06.06.2024

85.  3906000345077235 01.04.2024 175.  3906000353755772 11.06.2024

86.  3906000345107054 01.04.2024 176.  3906000354043672 14.06.2024

87.  3906000345092859 01.04.2024 177.  3906000354091188 14.06.2024

88.  3906000345200208 01.04.2024 178.  3906000354357788 18.06.2024

89.  3906000342773181 01.04.2024 179.  3906000354924517 24.06.2024

90.  3906000343093656 01.04.2024 180.  3906000355169278 26.06.2024

2. Секретарю учебной части Черкасовой О.В. оформить личные дела учащихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Панчехину Н.Е.

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева

		2024-07-07T22:49:22+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33